
OŚWIADCZENIE O AKCEPTACJI FAKTUR WYSTAWIANYCH I PRZESYŁANYCH 
W FORMIE ELEKTRONICZNEJDANE WYSTAWCY

Data i miejscowość

WAŻNE! Klient oświadcza, że zapoznał się z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży dostępnymi na
stronie firmy Wentsell Sp.z o.o.

+48 570 850 075
www.wentsell.pl

DANE WYSTAWCY

Proszę wypełniać DRUKOWANYMI literami

Proszę wypełniać DRUKOWANYMI literami

Podpis i pieczęć nabywcy

WentSell Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
ul. Stalowa 27, 33-100 Tarnów, Polska

NIP: 8733282895 | REGON: 520771083 | KRS: 0000941990
Kapitał zakładowy: 10 000,00PLN

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie 
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

POSTAWNOWIENIA

1.Nabywca wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie: faktur VAT, faktur VAT korekt w formie elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004
o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami), dalej zwanych „faktury elektroniczne”, przez firmę Wystawcy faktur
elektronicznych. 

2.Nabywca przyjmuje do akceptującej wiadomości, że: 
   2.1.Wystawca faktur elektronicznych stosuje w swojej organizacji środki techniczne i organizacyjne gwarantujące autentyczność pochodzenia faktur oraz
integralność ich treści do momentu wysyłki faktury elektronicznej do Nabywcy. 
   2.2.Wystawca faktur elektronicznych przesyła je Nabywcy pocztą elektroniczną zachowując następujące zasady:
             a) wiadomości będą przesyłane wyłącznie z adresu e-mail Wystawcy:  efaktura@wentsell.pl
             b) wiadomości będą przesyłane wyłącznie na adres e-mail Nabywcy: 

             c) Faktura elektroniczna będzie załączona do wiadomości w formie pliku PDF.
    2.3.Od momentu otrzymania wiadomości z załączoną fakturą elektroniczną na serwer poczty elektronicznej za zapewnienie autentyczności pochodzenia
faktur oraz integralność ich treści odpowiedzialny jest Nabywca. 
    2.4.Za moment otrzymania przez Nabywcę faktury / faktury VAT korekty wystawionej w formie elektronicznej uznaje się moment wejścia wiadomości
 z załącznikiem zawierającym fakturę elektroniczną na serwer pocztowy Nabywcy.
  2.5.Zapis archiwalny komunikacji między serwerami pocztowymi potwierdzający przesłanie wiadomości e-mail z załącznikiem w postaci pliku PDF
zawierającego określoną fakturę VAT korektę z serwera pocztowego Wystawcy faktur elektronicznych na serwer pocztowy Nabywcy będzie stanowił
potwierdzenie dostarczenia danej faktury VAT korekty Nabywcy w rozumieniu art. 29a ust.13 ustawy o podatku od towarów i usług, w związku z czym
Nabywca nie ma obowiązku potwierdzania w jakiejkolwiek formie otrzymania faktury VAT korekty. 
   2.6.Wystawca oświadcza, a Nabywca akceptuje, że adres e-mail Wystawcy jest przeznaczony wyłącznie do wysyłania elektronicznych faktur/faktur VAT
korekt i zwrotnego potwierdzania odbioru tych dokumentów. Przesyłanie jakichkolwiek innych treści na ten adres nie będzie skuteczne i nie zostanie
rozpatrzone przez Wystawcę. Wszelkie uwagi, zastrzeżenia czy prośby związane z fakturami należy kierować bezpośrednio do właściwych pracowników
spółki. 
    2.7.Zmiana adresu e-mail wskazanego do otrzymywania faktur elektronicznych (adresu e-mail Nabywcy) lub wycofanie niniejszego oświadczenia może
zostać dokonane poprzez złożenie pisemnego oświadczenia na adres Wystawcy faktur elektronicznych lub na adres e-mail Wystawcy. 
     2.8.W przypadku niepowiadomienia o zmianie adresu e-mail lub o wycofaniu oświadczenia, fakturę elektroniczną uważa się za skutecznie doręczoną na
dotychczasowy adres e-mail podany w niniejszym oświadczeniu.
     2.9.Od momentu otrzymania pisemnego oświadczenia, o którym mowa w pkt. 2.7 Wystawca faktur elektronicznych ma 7 dni na wdrożenie do realizacji
zmienionych dyspozycji Nabywcy. 2.10. W sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wystawcy nie jest możliwe wystawienie faktury elektronicznej, 
w szczególności z powodów technicznych, Wystawca faktur elektronicznych może wystawić fakturę w formie papierowej i przesłać ją na wskazany adres
Nabywcy. 
     2.10.Faktura w formie papierowej może być wystawiona także na żądanie Nabywcy.
     2.11.Zapisy pkt.2.5 obowiązują także dla e-maili zwrotnych odesłanych na adres Wystawcy przed datą oświadczenia.

3.Nabywca oświadcza, że osoby obsługujące podany adres e-mail są upoważnione do odbioru oraz potwierdzania odbioru faktur elektronicznych.
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